
ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

29.01.2025                                                                                                   № 26/358 

 

пгт Пижанка 

 
Об утверждении структуры администрации  

Пижанского муниципального округа Кировской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 3 статьи 36 Устава муниципального образования 

Пижанский муниципальный округ Кировской области, Дума Пижанского 

муниципального округа РЕШИЛА: 

1. Утвердить структуру администрации Пижанского муниципального 

округа Кировской области согласно приложению к настоящему решению. 

2. Признать утратившим силу решение Думы Пижанского 

муниципального округа от 28.06.2023 № 16/257  «Об утверждении структуры 

администрации Пижанского муниципального округа Кировской области». 

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Пижанского района. 

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2025 года. 

 

 
Председатель Думы Пижанского  

муниципального округа                                                            В.И. Лаптева 

 
Глава Пижанского 

муниципального округа                                                            А.Н. Васенин 
 



2 
 

ПОДГОТОВЛЕНО  

  

Управляющая делами, заведующая отделом 

юридической и кадровой работы администрации 

Пижанского муниципального округа   

  

 

Т.В. Вохминцева 

 
СОГЛАСОВАНО 

 

  

Заместитель заведующей отделом 

юридической и кадровой работы  

администрации Пижанского 

муниципального округа, 

антикоррупционная экспертиза проведена: 

  

 

 

 

М.В. Семенова 
 

 

 


